
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-feira 21 de  Março de  2018 Ano VII Edição N° 1141

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: ADÃO JOSÉ AIRES,
OBJETO: ADITIVO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E/OU EMPREENDEDOR 
FAMILIAR RURAL PARA ATENDER O PROGRAMA PNAE (PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR) DESTINADO À ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NAS ESCOLAS MUNICIPAIS E CENTROS MUNICIPAIS 
DE EDUCAÇÃO INFANTIL ATÉ 30/05/2018.
VALOR: R$ 4.995,60 ( Quatro Mil, Novecentos e Noventa e Cinco Reais e Sessenta Centavos ).  
DATA DE ASSINATURA: 20 DE MARÇO DE 2018
PROCESSO/MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 013/2017
CONTRATO: 079/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO 056/2017
PRAZO: Não hávera prorrogação de prazo.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: CAMILO ARAÚJO BEIRA
OBJETO: ADITIVO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E/OU EMPREENDEDOR 
FAMILIAR RURAL PARA ATENDER O PROGRAMA PNAE (PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR) DESTINADO À ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NAS ESCOLAS MUNICIPAIS E CENTROS 
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL ATÉ 30/05/2018.
VALOR: R$ 1.409,16 ( Mil, Quatrocentos e Nove Reais e Dezesseis Centavos ).  
DATA DE ASSINATURA: 20 DE MARÇO DE 2018
PROCESSO/MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 013/2017
CONTRATO: 064/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO 056/2017
PRAZO: Não hávera prorrogação de prazo.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: DARCY TEODORO DE SOUZA
OBJETO: ADITIVO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E/OU 
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA ATENDER O PROGRAMA PNAE (PROGRAMA NACIONAL 
DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR) DESTINADO À ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NAS ESCOLAS MUNICIPAIS 
E CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL ATÉ 30/05/2018.
VALOR: R$ 2.621,28 ( Dois Mil, Seiscentos e Vinte e Um Reais e Vinte e Oito Centavos).  
DATA DE ASSINATURA: 20 DE MARÇO DE 2018
PROCESSO/MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 013/2017
CONTRATO: 063/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO 056/2017
PRAZO: Não hávera prorrogação de prazo.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quarta-feira 21 de  Março de  2018 Ano VII Edição N° 1141

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 18/2018

b) Licitação Nrº             :           8/2018

c) Modalidade                :           Pregão:

d) Data Homologação   : 20/03/2018

e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE RELÓGIOS 
PONTO BIOMÉTRICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS 
SETORES DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA.

04.122.0004.2.011. - Manutenção dos Serviços de Administração
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública
08.244.0010.2.054. - Manutenção da Assistencia Social Geral
12.361.0014.2.056. - Manutenção do Departamento de Educação

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: SMART POINT LTDA - ME
CNPJ/CPF: 09.213.371/0001-26

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 Relógio Ponto com identifi cação 
por: Biometria, cartão com 
código de barras, proximidade 
ou teclado, que permita acessar 
dados e confi guração de qualquer 
lugar via Browser, seguindo as 
normas da Portaria nº 388/2014 
do INMETRO, com impressão de 
comprovante.

HENRY MODELO 
PRISMA ADV

12,00 R$ 1.199,00 R$ 14.388,00

                                  Valor Total Homologado - R$ 14.388,00

Mauá da Serra, 20 de março de 2018. 

______________________________________
HERMES WICTHOFF

PREFEITO MUNICIPAL


		2018-03-21T20:41:23-0700
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




